СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 июня  2010 г.                                     № 23
г. Колпашево

О протесте прокурора

Рассмотрев поступивший из горпрокуратуры протест от 26.04.10 г. № 6-96-в-2010 на Решение Совета № 70 от 25.12.08 г.(в редакции Решения № 15 от 26.03.09 г.) «Об утверждении положения о бюджетном процессе в МО Колпашевского городское поселения», заключение контрольно-правовой комиссии Совета

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Оснований для удовлетворения изложенных в протесте требований не имеется.

2. Решение вступает в силу после подписания.

И.О. Главы поселения                                                            Ю.С. Иванов